
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523665115711334766 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/1848T

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  
Representante:  
CONCEJALIA DE PERSONAL (PEPA_V) 

E  D  I  C  T  O

Por la Concejalía de Recursos Humanos/Personal del Ayuntamiento de 
Alhama de Murcia, se ha dictado resolución núm. 2021001208, de fecha 12 de 
noviembre de 2021, con el siguiente contenido:

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la 
constitución de una bolsa de empleo/lista de espera de Ingeniero Técnico Industrial.

Vista la resolución de La Concejalía de Recursos Humanos/Personal núm. 
2021000889, de fecha 19 de octubre de 2021, por la que se aprueba la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas en el citado proceso selectivo, detestado un error de omisión 
en la lista de aspirantes al no figurar don Pedro Gonzálvez Méndez en la relación de 
admitidos/as,  y subsanado el error que ha motivado su no inclusión expresa. 

Considerando el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, donde establece la posibilidad de la 
Administración de rectificar en cualquier momento sus errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes en sus actos. 

Visto el expediente
La Concejalía Delegada de Recursos Humanos/Personal, RESUELVE: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo convocado para la constitución de una bolsa de 
empleo/lista de espera de Ingeniero Técnico Industrial. 

 Aspirantes admitidos/as:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALCAZAR SANCHEZ, GINES ***6132**
2 BUENDIA SANCHEZ, MARIA ANGELES ***8638**
3 CARRILLO LOPEZ, ALVARO ***4224**
4 GALIAN BUENDIA, SALVADOR ***4431**
5 GONZALVEZ MENDEZ, PEDRO ***0690**
6 GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***7006**
7 GUIRAO NICOLAS, FRANCISCO ***6151**
8 LOPEZ FRESNEDA, MARIA DOLORES ***1552**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523665115711334766 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

9 MARTINEZ ROSA, MIRIAM ***3488**
10 MENDEZ SOLANO, ANTONIO ***9403**
11 MOCHOLI FERNANDEZ, BEGOÑA ***5893**
12 NAVARRO EGEA, GINES ***3169**
13 PALOMARES CANOVAS, JUAN ANTONIO ***2571**
14 RABAL ESCARBAJAL, JULIO ANDRES ***8233**
15 RUIPEREZ LOPEZ, PALOMA ***1540**
16 SALINAS ESCRIBANO, IGNACIO ***9350**
17 SANCHEZ LUCAS, JOSE ***9505**
18 SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ***1953**
19 SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO ***3270**
20 SANDOVAL ORTIZ, ESTEBAN ***8865**
21 TOMAS PARDO, EMILIA DEL CONSUELO ***6364**

Segundo.- Mantener la citada resolución de La Concejalía de Recursos 
Humanos/Personal núm. 2021000889, de 19 de octubre de 2021, en los demás extremos 
contenidos en sus puntos tercero y cuarto. Y todos los aspirantes deberán presentarse 
provistos del DNI como se indica en el citado punto cuatro. 

 
Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios y página web municipal 

para general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica en el día de la fecha para general conocimiento.
Alhama de Murcia, a [fecha y firma electrónica] de noviembre de 2021.

El Concejal Delegado de Recursos Humanos/Personal

Felipe García Provencio


		2021-11-15T08:27:22+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




